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Jos et vielä ole Tammisaloseuran jäsen, maksamalla jäsenmaksun voit liittyä!

2023

15 €
20 €
50 €

KOKOUSKUTSU
Torstai 30.03.2023 klo 18.30 Tammisalon kirkon seurakuntasali, Väylänrinne 1

Varsinaisen kokouksen jälkeen 
noin klo 19.00 vapaata keskustelua, kysy
myksiä, vastauksia, kannanottoja sekä 
ehdotuksia. 

Tilaisuudessa on mahdollisuus liittyä 
Tammi saloseuran jäseneksi sekä ostaa

 kirja ”Tammisalo – paratiisi meren äärellä”, 
hinta 30 € / jäsenille 25 €

 Tammisalon isännänviiri 3m tai 4m, 
hinta 50 € / jäsenille 45 €

 Tammisalon kotikaupunkipolku vihko 
suomi/ruotsi, hinta 5 €

Tammisaloseura ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen
Käsitellään sääntöjen 11§:n mukaiset asiat.  

Esityslista:

1.  Kokouksen avaus.

2.  Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi  
 pöytäkirjantarkastajaa.

3.  Todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltai 
 suus.

4.  Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

5.  Esitellään edellisen vuoden vuosikertomus, tilinpäätös ja  
 toiminnantarkastajien lausunto.

6.  Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapau 
 den myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

7.  Kokouksen päättäminen.

Äänioikeus on vuoden 2023 jäsenmaksun maksaneilla.

Tervetuloa! 
Tammisaloseura ry:n hallitus

Nyt käytössä myös  
MobilePay 6046CG 
Tammisaloseura

Lisää viestiksi “jäsenmaksu” tai ostamasi tuote

Jos et vielä ole Tammisaloseuran jäsen, maksamalla jäsenmaksun voit liittyä!

2024

15 €
20 €
50 €

KOKOUSKUTSU
Tammisaloaseura ry:n sääntömääräiseen 
syyskokoukseen ke 27.11.2024 klo 18  
Tammisalon VPK:n juhlasaliin,  
Tammisalontie 7

Tilaisuudessa on mahdollisuus liittyä Tammi saloseuran 
jäseneksi sekä ostaa

”Tammisalo – paratiisi meren äärellä” kirja,  
hinta 30 € / jäsenille 25 €

Tammisalon isännänviiri 3m tai 4m, 
hinta 50 € / jäsenille 45 €

Tammisalon kotikaupunkipolku -opasvihko kaupan-
päälliseksi

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§:n mukaiset asiat:

Esityslista:

1. Kokouksen avaus

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja äänten- 
 laskijat

3. Todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätös- 
 valtaisuus

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

5. Hyväksytään vuoden 2025 toimintasuunnitelma

6. Määrätään vuoden 2025 jäsenmaksujen suuruudet ja  
 maksuaika

7. Päätetään hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien  
 palkkioista

8. Hyväksytään vuoden 2025 talousarvio

9. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä

10. Valitaan seuralle puheenjohtaja vuodeksi 2025

11. Valitaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten  
 tilalle

12. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille vara- 
 henkilöt vuoden 2025 toimintaa tarkastamaan

13. Päätetään seuran koollekutsumistavasta

14. Kokouksen päättäminen

Äänioikeus on vuoden 2024 jäsenmaksun maksaneilla.

Nyt käytössä myös MobilePay 6046CG  
Tammisaloseura

Lisää viestiksi “jäsenmaksu” tai ostamasi tuote

Tervetuloa! 
Tammisaloseura ry:n hallitus
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Monella tammisalolaisella saattoi men-
nä kesän aamuauringossa kahvit vää-
rään kurkkuun, kun linnunlaulun 
sijaan äänimaailmaa dominoikin ka-
tupora. Valokuituyhtiön kaivuutyöt 
aiheuttivat harmia monessa suunnas-
sa Tammisaloa. Hienoa toki, että tieto-
liikenneyhteyksiä parannetaan, mutta 
niin kiireellistä työ ei ole, että tarvit-
taisiin yö- ja viikonloppu-urakointia. 

Harmia aiheutti myös ala-arvoinen tie-
dotus – tai tiedottamattomuus. Asuk-
kaat eivät saaneet tietoa töiden aloituk-
sesta, kestosta tai työskentelyajoista. 
Usein myös Tammisaloseuraa infor-
moidaan alueen töistä, mutta valokui-
tuyhtiön osalta näin ei tehty.

Aktiivisella toiminnalla saatiin on-
neksi urakoitsijan tavaravarasto siir-
rettyä Airo rannasta paremmalle pai-
kalle Tammisalon sillan kupeeseen. 
Airorannassa varastoituna kaapeli-
kelat ja muut tarvikkeet olisivat vie-
neet veneilijöiden ja saariin matkaavi-
en parkkipaikat, mutta ennen kaikkea 
tehneet risteyksestä vaarallisen peittä-
mällä näkyvyyden.

Valokuituverkon kaivuutyöt eivät ole 
ohi, vaan nykyinen yrittäjä jatkaa töi-
tään ensi vuonna ja seuraava yhtiö on 
jo houkutellut asiakkaita. Samat, mo-
nen muun kaupunginosan riesaksi tul-
leet kaivuutyöt tulevat siis jatkumaan. 
Tammisaloseura jatkaa yhteydenpitoa 
kaupungin suuntaan ja pyrkii vaikut-
tamaan esimerkiksi siihen, että kai-
vuutöitä tehtäisiin ainoastaan arkisin 
ja päiväsaikaan.

Vaikka kaupungissa elämmekin, 
luonto tulee täällä välillä hyvin lähel-
le. Useimmiten se on ilo sekä silmil-
le että mielelle, mutta keväällä ja ke-

sällä luontokappaleista oli riesaakin. 
Pyörökivenpuistossa asusteleva mäyrä 
hyökkäsi useampaankin kertaan ulkoi-
lutettavia koiria kohti. Samankaltaisia 
kokemuksia on supikoirista, jotka viih-
tyvät rantapolkujen lehdoissa. Mäyrä 
kuuluu Suomen luontoon ja kaupun-
gin kanta onkin, että niitä ei lähdetä 
karkottamaan. Sen sijaan supikoira- ja 
minkkihavainnoista kaupunki kuulee 
mielellään palautesivujen vieraslajit.fi 
kautta. Koska molemmat eläimet kuu-
luvat vieraslajeihin ja näin eivät Suo-
men luontoon, toimii kaupunki aktii-
visesti kannan vähentämiseksi.

Saamme vielä nauttia kauniista syksys-
tä, mutta talvi ja talvikunnossapitoai-
ka lähestyy. Harmikseni huomasin, että 
myös tulevalla kaudella olemme viime-
vuotisen urakoitsijan kunnossapidon 
varassa. Kyseisen urakoitsijan toimin-
taa käsiteltiin kaupunginvaltuustossa-
kin kriittisin sanakääntein. Odotukset 
eivät ole korkealla, kaikki muistavat vii-
me talven polanteiset tiet ja jalkakäy-
täville ja tonteille kasatut lumivuoret. 

Kannustamme tammisalolaisia vahvas-
ti antamaan palautetta kaupungille kai-
kista epäkohdista. Ehkä joukkovoima 
saa aurat liikkeelle. Palautekanava on 
palautteet.hel.fi, josta palautteet ohja-
taan oikealle toimijalle. 

Tammisaloseura on pyrkinyt jatka-
maan keskusteluja kirkon tulevaisuu-
desta ja käytöstä seurakuntayhtymän 
kiinteistöosaston kanssa. Tammisalo-
seura jätti syyskuussa Uudenmaan ELY-
keskukselle rakennussuojeluesityksen, 
jossa esitetään, että kirkkorakennus ja 
seurakuntakeskus ympäristöineen suo-
jeltaisiin rakennusperintölain nojalla. 
Tästä aiheesta laajemmin toisaalla leh-
dessä. 

Tammisaloseura jatkaa työtään saa-
remme asioiden parissa ja kertoo ajan-
kohtaisista asioista sekä nettisivuilla 
tammisaloseura.fi että Facebook-si-
vuilla. Viirejä ja Tammisalo-kirjoja saa 
ostettua esimerkiksi tulevassa syysko-
kouksessa.  

Tervetuloa siis syyskokoukseen VPK-
talolle keskiviikkona 27.11. ja sen jäl-
keen keskustelemaan vapaamuotoisesti 
ajankohtaisista aiheista!

Tammisalossa lokakuussa 2024  
Hanna Kontra

Kirjoittaja on Tammisaloseuran puheen
johtaja ja on asunut Tammisalossa 
70luvun lopusta välillä käyden kään
tymässä muissakin kaupunginosissa. 
Tammityttöjenkin kasvatti sudenpen
nuista lippukunnanjohtajaksi saakka  
viettänyt siis lapsuutensa Peskan kul
milla. Yhteisöllisyys ja oma saaremme 
lähellä sydäntä mikä näkyy vuosien toi
mintana vapaaehtois ja luottamusteh
tävissä partiossa, MLL:ssa, päiväkodin 
vanhempaintoimikunnassa ja Tammi
saloseurassa. Ruuhkavuosia rytmittävät 
työt, kolme lasta ja koira sekä harrastuk
set sisällä ja ulkona.

Puheenjohtajan palsta

Tammisalon vaikuttajan Sakari Syväojan muistoa kunnioittaen
Kiitollisena, Tammisaloseura ry

Eckerö Line, K-Supermarket Hertta, Le Grec, Social Sports Club, Strömma Finland, 
Subsoccer, The Bro’s Burger, Treffi Pub & Bistro, Varustamo J.L. Runeberg.

Tammisaloseura kiittää Elojuhlan 
2024 lahjoittajia:
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Tammisalon äänimaisema on muut-
tunut! Emme enää kuule kirkonkello-
ja, jotka lähes 60 vuoden ajan kutsui-
vat sunnuntaisin jumalanpalveluksiin 
tai saattoivat vainajia viimeiselle mat-
kalleen. Huhtikuussa 2022 Roihuvuo-
ren seurakunta päätti luopua Tammi-
salon kirkosta ja siirtää sen Helsingin 
Seurakuntayhtymän syliin. Syyt oli-
vat taloudelliset: Seurakuntayhtymä 
omistaa kaikki kaupungin seurakun-
tien kiinteistöt ja perii niistä seurakun-
nilta laskennallista vuokraa. Vuokran 
laskentakaava ja yhtymän talousvai-
keudet ajavat seurakuntia ahtaalle: en-
tistä vähäisempi osuus niiden varoista 
jää varsinaiseen toimintaan. Säästötoi-
mien vaikutuksesta kirkon näkyvyys 
katukuvassa ja yhteiskunnan valokei-
lassa pienenee. Monilla alueilla Kirkko 
Helsingissä on palaamassa alkukirkon 
juurille: kohti yksityistä elämänpiiriä, 
suojaan julkisuuden katseilta. Tammi-
salon kirkon osalta muitakin vaihtoeh-
toja olisi toki ollut, mutta seurakun-
taneuvosto päätti roihuvuorelaisten 
ja laajasalolaisten edustajien äänin, 
että säästötoimet kohdistuisivat ni-
menomaan Tammisalon kirkkoon. 
Seurakuntayhtymä oli teettänyt kon-
sulttiselvityksenkin kirkon korjaus-
tarpeista. Se päätyi miljoonaluokan 
arvioon, joka moninkertaisesti ylitti 
alueen uusien rakennuskohteiden ne-
liöhinnan. Monet asettivat selvityksen 
johtopäätökset kyseenalaisiksi.

”Oman” kirkon menettäminen oli 
suuri pettymys monelle tammisalolai-
selle. Mitä vastinetta me saamme mak-
samistamme kirkollisveroista omassa 
kaupunginosassamme? Kirkko on nyt 
seissyt pimeänä liki kahden vuoden 
ajan – lukuun ottamatta yksityistä ilta-
päiväkerhoa, joka toimii kirkon tilois-
sa. Toiveista huolimatta kirkon tiloja ei 
ole myöskään saanut käyttää esim. kir-
kollisiin toimituksiin, koska tarvittava 
infrastruktuuri puuttuu.

Tammisalon kirkko on rakennustai-
teellisesti ja kulttuurihistoriallisesti 
merkittävä rakennus. Arkkitehti Lau-
ri Silvennoisen (1921-1969) suun-
nittelema, 1966 valmistunut raken-
nus oli Roihuvuoren seurakunnan 
ensimmäinen kirkko, joka on hyvin 
saavutettavissa ja sijaitsee seurakun- 
nan maantieteellisessä keskipistees-

sä. Seurakunnan nykyinen pääkirkko, 
Roihuvuoren kirkko on myös Lauri 
Silvennoisen suunnittelema. Se nou-
dattaa samaa muotokieltä, mutta val-
mistui kuitenkin vasta Silvennoisen 
kuoleman jälkeen, ja on muiden ark-
kitehtien viimeistelemä. Vankkaraken-
teinen Tammisalon kirkko edustaa lei-
mallisesti 1960-luvun arkkitehtuuria ja 
aikansa rakennustekniikkaa. Kirkko on 
saanut vaikutteita Alvar Aallon muo-
tokielestä, koska kirkon suunnittelija 
työskenteli aikanaan myös tämän ark-
kitehtitoimistossa. Suomessa ei toistai-
seksi ole suojeltu yhtäkään Silvennoi-
sen suunnittelemaa rakennusta. Harva 
tietää, että rakennuksen pohjapiirus-
tus on kalan muotoinen. Tämä kytkee 
kirkon vuosituhantiseen alkukristilli-
seen symboliikkaan: Kreikankielinen 
kalaa merkitsevä sana ICTYS oli vai-
notun alkukirkon salakielinen uskon-
tunnustus, jonka kirjaimista muodos-
tuvat sanat ”Jeesus Kristus, Jumalan 
Poika, Pelastaja”. Kirkon kellotapulissa 
riippuu lisäksi kulttuurihistoriallises-
ti arvokas, monia jännittäviä vaiheita 
kokenut muistomerkki, vuonna 1893-
94 Ranskassa valettu ”elämän ja kuo-
leman kello”. Sen on suunnitellut tai-
teilija Sigurd Wettenhovi - Aspa ja sen 
pintareliefistä yksi on kirjailija August 
Strindbergin suunnittelema. 

Tammisalon kirkko on ollut vuosi-
kymmeniä tammisalolaisille tärkeä 
rakennus, maamerkki, ”kirkko keskel-
lä kylää” Se on saanut tammisalolaisil-
ta useita lahjoituksia, sitä on käytetty 
kirkollisten toimitusten lisäksi ahke-
rasti eri tarkoituksiin, harrastuksiin, 
järjestöjen ja yksityishenkilöiden tilai-
suuksiin sekä musiikin harjoitustilana. 
Se on ollut niin Tammisaloseuran  kuin 
partiolaistenkin tukikohta.

Mikä siis on Tammisalon kirkon tule-
vaisuus? Asiaa on pohdittu laaja-alai-
sesti Tammisaloseuran piirissä. 

Tammisaloseura on nyt liki kahden 
vuoden ajan käynyt asiasta neuvot-
teluja niin Seurakuntayhtymän kuin 
eräiden muidenkin tahojen kanssa. 
Seurakuntayhtymä ei ole kuitenkaan 
osoittanut erityistä aktiivisuutta näi-
den neuvottelujen loppuun saattami-
seen. Näyttäisi siltä, että Seurakun-
tayhtymä haluaa kaavoittaa kirkon 
tontin tehorakentamiselle, paloitella 
kalan palasiksi, panna tontin lihoik-
si ja myydä rakennusoikeuden eniten 
tarjoavalle rakennusliikkeelle. Tammi-
salon keskustaan nousisi joukko ker-
rostaloja kaupunkirakenteen tiivistä-
misen hengessä, kuten Roihuvuoren 
kirkon ympäristölle nyt on käymässä. 
Jos nämä ajatukset toteutuvat, menete-
tään pysyvästi merkittävä osa kaupun-
ginosamme – ja koko maamme kult-
tuuriperintöä ja historiallista muistia.

Tammisaloseuran keskeisenä tavoit-
teena on myös asuinympäristömme ja 
sen historian vaaliminen sekä kaupun-
ginosamme kehittäminen asukkailleen 
monipuolisena ja viihtyisänä asuin-
alueena. Tammisalon kirkkorakennus 
ympäristöineen on osa tätä perintöä. 
Siksi Tammisaloseura päätti syys-
kuussa tehdä aloitteen Uudenmaan 
ELY-keskukselle kirkon suojelemisek-
si ympäristöineen rakennusperintölain 
nojalla. Toivomme, että myös tammi-
salolaiset tukisivat aktiivisesti tätä han-
ketta. 

Tammisalossa lokakuussa 2024 
Juhani Lönnroth, Tammisaloseuran 
kunniapuheenjohtaja

Tammisaloseura haluaa suojella kirkon
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Tämä lehti löytyy PDFtiedostona osoitteessa www.tammisaloseura.fi

Hinta 

30€

Jan Strang:
Tammisalo – paratiisi meren äärellä
Tammisalon kaupunginosan ja sitä ympäröivien 
vesien ja rantojen historiaa

Tilaukset:
tammisaloseura@gmail.com
puh. 050 3655706

Tutustu 
Tammisalon 
historiaan 

Tammisaloseuran 
jäsenille 25€

Tammisalon 
isännänviiri

4m (8-10m lipputankoon)
3m (6-7m lipputankoon)

Viirin hinta 50 € (molemmat koot)
Tammisaloseuran jäsenille 45 €

TILAUKSET:
tammisaloseura@gmail.com

puh. 050 3655706

www.tammisaloseura.fi
www.facebook.com/Tammisaloseura

MITÄ VAIN TAHKOLTA
Valittavanasi yli 1000 majoitusvaihtoehtoa, 
rinneliput, hiihtokoulu, välinevuokraus, 
moottorikelkat, mönkijät, kokoukset, hevossafarit, 
kanootit, yritystapahtumat, ohjelmat, catering, 
kuljetukset, greenfeet ym.

Keskusvaraamo TAHKOcom Oy
Tahkolaaksontie 4a, 73310 Tahkovuori. Puhelin 017 481 400
booking@tahko.com | www.tahko.com

Tahkolle laskettelemaan? 
Tammisalon VPK tekee merkittävää paikallista nuorisotyötä ja tarjoaa maksuttoman harrastusmahdollisuuden 
Tammisalon ja lähialueiden lapsille ja nuorille. Järjestämme myös taloyhtiöille ja yhdistyksille maksutonta palo-
turvallisuus- ja alkusammutuskoulutusta. Olemme lisäksi kaikkina vuorokauden aikoina valmiina lähtemään kol-

Tammisalon Ski ja Tammisalon Golf Tammisalon Slalom

Golf-m
ökki

Golf-m
ökki

mella ajoneuvolla palo- ja pelas-
tustehtäviin. Yhteiskunnan tuki ei 
kuitenkaan kata toiminnastamme 
aiheutuvia kustannuksia. Yöpyes-
säsi Tahkolla Tammisalon VPK:n 
mökeissä tuet vapaaehtoista pa-
lokuntatyötä Tammisalossa. Goo-
gleta mökin nimellä ja tutustu 
tarkemmin hyvin varusteltuihin 
mökkeihimme.

Tervetuloa Tammisalon VPK:lla järjestettävään Päivä Palo-
asemalla tapahtumaan la 23.11.2024 klo 10-14. Ohjelmassa 
mm. erilaisia turvallisuuteen liittyviä tehtävärasteja, paris-
tojen keräyspiste ja nuoriso-osaston makkaranmyyntikoju.

Lippukunta myy perinteistä adventtikalenteria ovelta ovelle 
liikkuen marraskuun aikana. Partiolaisten joulukalenterin  
voi myös ostaa verkkokaupasta www.adventtikalenteri.fi. 
Siellä voi valita minkä paikallisyhdistyksen hyväksi osa 
tuotoista menee.

Joulukuuset ilmestyvät myyntiin tutulle paikalle Tammi-
salon aukion laidalle 15.12. ja niitä myydään kuusien riit-
täessä 23.12. asti.

Partiojoulupukit liikkuvat jälleen jouluaattona. 
Tiedustelut  sähköpostilla: joulupukki@tame.fi

Tammisalon Metsänkävijöiden 
joulunaika

www.tammisaloseura.fi  •  www.facebook.com/Tammisaloseura
tammisaloseura@gmail.com  •  GSM 050 3655706

Tammisaloseura ry hallitus 2024
Kontra, Hanna 
puheenjohtaja   
hanna.kontra@gmail.com

Latva-Hoppala, Eija  
eija.latvahoppala@elisanet.fi

Ropponen, Roope 
varapuheenjohtaja  
roope.ropponen@gmail.com

Rouvinen, Jarmo  
jarmo.rouvinen@airo.fi

Saartio-Itkonen, Marianna  
marianna.saartio.itkonen@gmail.com

Tolonen, Soile 
sihteeri, taloudenhoitaja  
soile.tolonen@gmail.com

Varajäsenet: 
Kollin, Tuula  
tuula.kollin@hotmail.com

Lampinen, Yrjö  
yrjo.lampinen@gmail.com

Parikka, Juha 
juhaparikka@kolumbus.fi 

Peltola, Jukka 
juppi3.14@gmail.com


